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Tervitustega

Kaja

From: Piret Loorand <piret.loorand@fin.ee>

Sent: Thursday, October 17, 2024 11:27 AM

To: Kaja Karlson <kaja.karlson@rtk.ee>

Subject: RE: Perioodi 2021-2027 meetmete nimekirja muutmine

Hei!

MNK sai nldd kinnitatud. Veebi veel ei paneks, ootaks selleks Riigi Teataja

avaldamise ara. Aga SF0Si saab sisestada. Lisan sulle failid.

Kui sisestades veel midagi silma hakkab, siis anna palun teada! Jargmine
muutmine saab olema juba aasta 10pus, sest VV seaduse muudatus on siis vaja

sisse viia (ideaalis vdiks kehtida jaanuarist).

Piret

From: Kaja Karlson <[2]kaja.karlson@rtk.ee>

Sent: Tuesday, October 1, 2024 12:10 PM

To: Piret Loorand <[3]Piret.Loorand@fin.ee>

Subject: RE: Perioodi 2021-2027 meetmete nimekirja muutmine

Hei!

Jain téna veel mdtlema, et kui eelndus on sees ka sekkumised, siis 4.3.1 ja
4.3.4 vahetamisel majade vahel on vajalik tabelis ka sekkumised ringi tdsta?

Hetkel ei kontrollinud ile, vdibolla juba on margitud ka teisiti.

Tervitades

Kaja

From: Piret Loorand <[4]piret.loorand@fin.ee>

Sent: Monday, September 30, 2024 11:46 AM

To: Kaja Karlson <[5]kaja.karlson@rtk.ee>

Subject: RE: Perioodi 2021-2027 meetmete nimekirja muutmine

Aitah sulle! Selle viisime juba sisse.

Piret

From: Kaja Karlson <[6]kaja.karlson@rtk.ee>

Sent: Monday, September 30, 2024 11:33 AM

To: Piret Loorand <[7]Piret.Loorand@fin.ee>

Subject: RE: Perioodi 2021-2027 meetmete nimekirja muutmine

Tere!

Sain Kaidi Kenkmannilt tagasisideks, et arvab, et kooskdlastatakse vaikimisi.
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Ise vaatasin eelmisel nadalal labi, kommentaar ei olnud v.a. see, mis RU osas
saatsin.

Tervitades
Kaja

From: Piret Loorand <[8]piret.loorand@fin.ee>

Sent: Monday, September 30, 2024 11:18 AM

To: [9]Inge.Oopkaup@hm.ee; [10] Annika.lLeevand@just.ee;
[11lmerlin.tatrik@riigikantselei.ee; Kaja Karlson <[12]kaja.karlson@rtk.ee>
Subject: RE: Perioodi 2021-2027 meetmete nimekirja muutmine

Tere

Hea meelega paluksin lihikest tagasisidet, kas teie majade poolt on MNK
muudatusele vastuskirja tulemas ja kui, siis mis sisuga?

Teen lihtsalt plaane, kui kiiresti saame eelnduga edasi toimetada sel nadalal.
(7

Tanulikult
Piret

From: Piret Loorand <[13]Piret.Loorand@fin.ee>

Sent: Tuesday, September 17, 2024 10:38 AM

To: [14]tairi.pallas@siseministeerium.ee; Marilin Sternhof
<[15]Marilin.Sternhof@sm.ee>; 'Argo Peepson' <[16]Argo.Peepson@agri.ee>; Inge
Oopkaup <[17]inge.oopkaup@hm.ee>; Rando Harginen <[18]Rando.Harginen@mkm.ee>;
Meelis Aunap <[19]Meelis.Aunap@hm.ee>; Natalja TSikova
<[20]Natalja.Tsikova@sm.ee>; 'Kart Kallion' <[21]Kart.Kallion@kul.ee>; Kaire
Luht REGO <[22]kaire.luht@agri.ee>; [23]eerika.purgel@kliimaministeerium.ee;
Kairi Sirkel <[24]kairi.sirkel@just.ee>; Annika Leevand
<[25]Annika.Leevand@just.ee>; Marily Leiger <[26]Marily.Leiger@mkm.ee>; Peep
BuSin <[27]Peep.Busin@kliimaministeerium.ee>; Margit Tilk
<[28]Margit.Tilk@kul.ee>; Vivia Aunapuu-Lents <[29]Vivia.Aunapuu-Lents@sm.ee>;
Ragne Hoff <[30]Ragne.Hoff@hm.ee>; Andres Heldring REGO
<[31]andres.heldring@agri.ee>; Pirkko Kilanurm <[32]Pirkko.Kylanurm@hm.ee>;
Marko Meriloo <[33]marko.meriloo@siseministeerium.ee>; Anne Jiirgenson
<[34]Anne.Jurgenson@riigikantselei.ee>; Urmo.Merila3 <[35]Urmo.Merila@rtk.ee>;
Katri Targama <[36]katri.targama@rtk.ee>; [37]kristi.sell@rtk.ee; Kaja Karlson
<[38]kaja.karlson@rtk.ee>

Cc: RAM ro.sf list <[39]ro.sf@fin.ee>

Subject: RE: Perioodi 2021-2027 meetmete nimekirja muutmine

Head kolleegid!

Annan marku, et meetmete nimekirja muudatus on manuses lisatud kujul joudmas
peatselt eelndude infoslisteemi kaudu teieni. Aitah panustamast ja kaasa
motlemast!

Olen tanulik, kui saate enda tahelepanekud/korrektuurid saata mulle e-kirjaga
ja Uhtlasi teada anda, kas teie poolt on tulemas ka ametlik vastuskiri. Nii
saame loodetavasti vdimalikult ruttu edasi liikuda kinnitamisprotsessiga
valitsuses.

Heade soovidega,

Piret Loorand / Riigieelarve osakond

Tel: +372 5885 1456 / [40]piret.loorand@fin.ee
Rahandusministeerium / Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn
[41]www. rahandusministeerium.ee

From: Anu Kikas <[42]Anu.Kikas@fin.ee>

Sent: Thursday, July 25, 2024 10:22 AM

To: [43]tairi.pallas@siseministeerium.ee; Marilin Sternhof
<[44]Marilin.Sternhof@sm.ee>; 'Argo Peepson' <[45]Argo.Peepson@agri.ee>; Inge
Oopkaup <[46]inge.oopkaup@hm.ee>; Rando Harginen <[47]Rando.Harginen@mkm.ee>;
Meelis Aunap <[48]Meelis.Aunap@hm.ee>; Natalja TSikova
<[49]Natalja.Tsikova@sm.ee>; 'Kart Kallion' <[50]Kart.Kallion@kul.ee>; Kaire
Luht REGO <[51]kaire.luht@agri.ee>; [52]eerika.purgel@kliimaministeerium.ee;
Kairi Sirkel <[53]kairi.sirkel@just.ee>; Annika Leevand
<[54]Annika.Leevand@just.ee>; Marily Leiger <[55]Marily.Leiger@mkm.ee>; [56]
peep.pushin@kliimaministeerium.ee; Margit Tilk <[57]Margit.Tilk@kul.ee>; Vivia
Aunapuu-Lents <[58]Vivia.Aunapuu-Lents@sm.ee>; Ragne Hoff
<[59]Ragne.Hoff@hm.ee>; Andres Heldring REGO <[60]andres.heldring@agri.ee>;
Pirkko Kilanurm <[61]Pirkko.Kylanurm@hm.ee>; Marko Meriloo
<[62]marko.meriloo@siseministeerium.ee>; Anne Jiirgenson
<[63]Anne.Jurgenson@riigikantselei.ee>; Urmo.Merila3 <[64]Urmo.Merila@rtk.ee>;
Katri Targama <[65]katri.targama@rtk.ee>; [66]kristi.sell@rtk.ee; Kaja Karlson
<[67]kaja.karlson@rtk.ee>

Cc: RAM ro.sf list <[68]ro.sf@just.ee>

Subject: Perioodi 2021-2027 meetmete nimekirja muutmine - tagasiside ootame
hiljemalt 8. augustiks
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Tere,
Alustame taaskord perioodi 2021-2027 meetmete nimekirja muutmisega.

Palun hiljemalt 8. augustiks saata aadressile [69] ro.sf@fin.ee
muudatusettepanek(ud) (sh kiisida antud aadressilt lisakisimusi juhul kui neid
tekib), mis on:

lisatud manuses olevasse Exceli faili — palun see varviliselt eristada
olemasolevast vdi anda mulle kirjalikult teada, millisel real on muudatus
tehtudlisatud manuses olevasse Wordi faili — palun muudatused teha track
changes’iga ja kindlasti kirjutada lihidalt muudatuse pdhjendus (vdi vaadata
juba olemasolev pdhjendus omalt poolt iile), sest see on vajalik VV eelndu
seletuskirja

Manuses olevates failides on lisatud muudatused, mis on seotud rakenduskava
muudatusega ning muudatused, millest on meile varasemalt kirjalikult teada
antud. Palun kindlasti kdik failides sisalduv ile kontrollida. Sealhulgas:

Palun vaadake, kas eelarvemuudatused vastavad sellele, mis OPi muutmise
kdigus said tehtud (tulbad AF-AL)Kas kuskil on juba teadaolevaid muid
eelarvemuudatusi kavas?Millised meetmed (nt digiteemad) ning millises mahus
liiguvad Uhest rakendusasutusest teise seoses valitsuse vahetusega? Naiteks
kui on vaja ka veel 2024 aasta eelarvet veel kaheks jagada (hetkel veel info
selle kohta puudub), siis kui palju jaab eelmise RA kasutada ja kui palju
liigub uude ministeeriumisse? Laiendatud MNK osas palume uuendada ile seosed
TEREga kus vaja (tulbad BT-BX)Infona on toodud meetmete kaupa RES2025-2028
eelarve prognoosid 17.07.2024 seisuga. Juhime tahelepanu tulbale DH kus on
meetme prognooside kontrollnumber vdérreldes meetme mahuga ja seniste
eelarvetega. Kus see number on kollane ja miinusmargiga, siis see tahendab
Uleplaneerimist. Samas see v0ib olla tulenevalt 2022-2024 aastate eelarvete
kasutamata summadest. Ehk kui naiteks ongi juba tanaseks teada, et 2024 aasta
eelarve ei tditugi selles mahus, mis riigieelarves planeeritud, siis voite
selle kommentaari endale soovi korral juurde panna, sest see nditab kui
valesti on senine riigieelarve olnud lle planeeritud. Osadel meetmetel on aga
veel suur summa Uldse planeerimata (kollane ja plussmargiga). Vaadake need
read kindlasti lle, sest seal vdib olla mingi oluline planeerimise viga sees,
mis ei vdimalda kogu meetme eelarvet perioodi 1dpuks eesmadrgiparaselt ara
kasutada.Infona on toodud kliimapanuse uuendatud arvutused tulbas AX (summa
seotud otseselt samal real oleva sekkumiskoodiga ning sisaldab sekkumiskoodi
kogumaksumust ilma tehnilise abi osata)

Majadel palume kdik muudatused tabelis teha valjapaistva varviga. Lisada vdib
selgitavaid kommentaare lahtrisse voi eraldi uude tulpa.

Parimatega

Anu

Anu Kikas

Riigieelarve osakond

Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn

[70]www. rahandusministeerium.ee

P Saadsta loodust ja ara prindi seda e-kirja!

Kéesolev e-kiri voib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud
teavet.
This e-mail may contain information which is classified for official use.

Kéesolev e-kiri vdib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud
teavet. Kui te ei ole selle kirja adressaat, palun vdtke hendust saatjaga
ning kustutage e-kiri arvutist.

This e-mail may contain information which is classified for internal use. If
you are not the intended recipient of this message, please notify the sender
immediately and delete the message.

P Saasta loodust ja ara prindi seda e-kirja!

Kdesolev e-kiri voib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud
teavet.
This e-mail may contain information which is classified for official use.

Kdesolev e-kiri vOib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud
teavet. Kui te ei ole selle kirja adressaat, palun vdtke lhendust saatjaga
ning kustutage e-kiri arvutist.

This e-mail may contain information which is classified for internal use. If
you are not the intended recipient of this message, please notify the sender
immediately and delete the message.

P Sdasta loodust ja ara prindi seda e-kirja!
Kdesolev e-kiri vOib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud

teavet.
This e-mail may contain information which is classified for official use.
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